САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «ПЕРВОМАЕЦ»
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, НОГИНСК ГОРОД, ТЕРРИТОРИЯ СНТ «ПЕРВОМАЕЦ»
 ИНН 5031022490 КПП О503101001  ОГРН 1025003913384
Протокол заседания членов правления №10-08/06
от 08.06.2024 года
[bookmark: _Hlk142517574]Место проведения: Удаленно. Чат Telegram
Время проведения: Начало в 14:45 окончание в 19:30
Присутствовали:
Председатель товарищества: Нечаев В.Н.
Члены правления:
[bookmark: _Hlk168264384]Ефимов Н.А, Воронин А.В., Немковская М.И., Подколзин Н.А., Родина А.А., Румянцева Е.Е., Рябушко С.В., Силаев А.В., Соколова Г.П., Юдина А.Г.
Кворум есть
Повестка дня очередного заседания Правления:
1. Прием в члены СНТ

По первому пункту повестки:

[bookmark: _Hlk142517593]Соколова Г.П. написала:
У нас есть люди на прием в члены СНТ.
[bookmark: _Hlk169475269][bookmark: _Hlk168265131]Уч. 745 Цырульник А.Б., Уч. 725 Крейнцина А.Ю., Уч. 387 Мянник Т.В., Уч. 581 Кудрина И.И.

[bookmark: _Hlk168264130][bookmark: _Hlk142517259][bookmark: _Hlk142517307]На голосование вынесено:
Принять в члены СНТ владельцев четырех вышеперечисленных участков

Результаты голосования: ЕДИНОГЛАСНО

[bookmark: _Hlk116429588]Принято решение: принять в члены СНТ Цырульник А.Б.,
Крейнцину А.Ю., Мянник Т.В., Кудрину И.И.

Председатель товарищества: ____________________ Нечаев В.Н.
1

[bookmark: _Hlk138798471]Члены правления:
______________ Ефимов Н.А
______________ Воронин А.В.
______________ Егоров Д.Д.
______________ Маркова Е.Л.
______________ Немковская М.И
______________ Подколзин Н.А.
[bookmark: _Hlk138798531]______________ Родина А.А.
______________ Румянцева Е.Е.
______________ Рябушко С.В.
[bookmark: _Hlk142516524]______________ Силаев А.В.
______________ Соколова Г.П.
 ______________ Юдина А.Г.